
Projekt

z dnia  12 sierpnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/70/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  budżetu na  2019  rok

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z  późniejszymi zmianami/ oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach  publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z  późniejszymi zmianami/ Rada  Gminy  
Walim  uchwala,  co  następuje:

§ 1. Dokonuje  się  zmian  dochodów  budżetu  Gminy  Walim na  2019 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 
1 do  niniejszej  uchwały.

§ 2. Dokonuje  się  zmian  wydatków  budżetu  Gminy  Walim na  2019 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 
2 do  niniejszej  uchwały.

§ 3. Dokonuje  się  zmian  załącznika  nr 3 "Wykaz  zadań  inwestycyjnych 2019 rok", 
który  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  3 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Po  dokonaniu  zmian  plan  budżetu  przedstawia  się  następująco:

Planowane  dochody  budżetu 34.838.548,38 zł
Planowane  wydatki  budżetu 33.154.806,38 zł

§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy.

§ 6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: A2C9F589-67C9-44B2-A349-B78C3E49716A. Projekt Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik  nr  1 do uchwały  nr VIII/70/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 280 000,00130 500,00 410 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 110 000,0080 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00 30 000,00 70 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 250 000,00 250 000,000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 250 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 000,001 745 700,00 1 915 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 1 915 700,001 745 700,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 330 000,00 170 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 84 000,001 859 009,00 1 943 009,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 000,00 1 916 339,001 832 339,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 84 000,00 84 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
80 000,009 784 814,00 9 864 814,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
80 000,00 3 257 000,003 177 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 060 000,00 80 000,00 3 140 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,000,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 20 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

34 204 548,38 34 838 548,38634 000,00Razem:

Id: A2C9F589-67C9-44B2-A349-B78C3E49716A. Projekt Strona 1



załącznik  nr  2  do  uchwał Nr VIII/70/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 599 943,97 500 000,00 2 099 943,97

60016 Drogi publiczne gminne 658 000,00 250 000,00 908 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00 250 000,00 488 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 250 000,00 250 000,00

6350

Środki z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 250 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 3 641 257,40 84 000,00 3 725 257,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 947 000,00 84 000,00 3 031 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 29 614,00 79 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 35 300,00 135 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 999,00 19 086,00 179 085,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 000,00 50 000,00 379 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 298 000,00 50 000,00 348 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 30 000,00 190 000,00

Razem: 32 520 806,38 634 000,00 33 154 806,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A2C9F589-67C9-44B2-A349-B78C3E49716A. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

załacznik  nr 3 do uchwały VIII/70/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 500 000,00358 943,97 858 943,97

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 488 000,00238 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00 250 000,00 488 000,00

Remont Drogi gminnej --ul. Słwackiego w Walimu 0,00 250 000,00 250 000,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 250 000,00 250 000,000,00

6350
Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 250 000,00 250 000,00

Remont Drogi gminnej --ul. Słwackiego w Walimu 0,00 250 000,00 250 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00190 000,00 240 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 225 000,00175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

Docieplenie budynku - Reminy OSP  Zagórze Śląskie 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 30 000,00 190 000,00

Zakup samochodu OSP  Dziećmorowice 160 000,00 30 000,00 190 000,00

9 378 943,97 9 928 943,97550 000,00Razem

Id: A2C9F589-67C9-44B2-A349-B78C3E49716A. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Paragraf 1 uchwały to zmiany w planowanych dochodach:

- zwiększenie z tytułu dofinansowania do budowy chodnika w Zagórzu Śląskim 30.000,-zł,

- zwiększenie z tytułu wpisowego uczestników 20.000,- zł

- zwiększa się dochody- otrzymano grant na e- aktywni kwota 84.000,-zł

- zwiększenie dochodów sprzedaż mienia gminnego kwota 170.000, -zł

- zwiększenie dochodów w podatku od nieruchomości od osób prawnych kwota 80.000,- zł

- zwiększenie dochodów dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Powiatowych kwota

250.000,-zł.

Ogółem zwiększenie dochodów 634.000,- zł

Paragraf 2 uchwały to zmiany w planowanych wydatkach:

- zwiększenie wydatków na zakup samochodu dla OSP Dziećmorowice kwota 30.000,- zł.-

- zwiększenie wydatków na remont remizy OSP Zagórze Śląskie kwota 20.000,-zł,

- zwiększa się wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i zakup usług

pozostałych kwota 84.000,-zł

- zwiększenie wydatków na remont drogi gminnej ul. Słowackiego w Walimiu kwota

500.000,-zł.

Ogółem zwiększenie wydatków 634.000,-zł

Paragraf 3 uchwały to zmiany w załączniku inwestycyjnym;

- zwiększono wydatki na modernizację remizy OSP w Zagórzu Śląskim kwota 20.000,-zł,

- zwiększono wydatki na zakup samochodu OPS Dziećmorowice kwota 30.000.-zł

- dodano nowe zadanie remont drogi gminnej ul. Słowackiego w Walimiu kwota 500.000,-zł.

Po dokonanych zmianach dochody to kwota 34.838.548,38 zł oraz wydatki kwota 33.154.806,38 zł.

sporządził MS

Id: A2C9F589-67C9-44B2-A349-B78C3E49716A. Projekt Strona 1




